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LISTA E REZULTATEVE TE TESTIT ME SHKRIM

Bazuar né konkursin me Nr. Prot 78 t& datés 06.03.2023 te shpallur nga Drejtoria pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale né Komunén e Rahovecit, pér pozitén Infermieré t& pérgjithshém — Barchelor 11
(njémbédhjeté) pozita, Udh&zimin Administrativ (MMPS) Nr. 07/2017 pér rregullimin e procedurave té
konkursit né sektorin publik dhe testit me shkrim t& mbajtur me daté 09.05.2023, Komisioni pérzgjedhés
pér zhvillimin e procedurave pér pranimin e kuadrit mjekésor publikon rezultatet e testit me shkrim pér
pozitén Infermieré t& pérgjithshém — Barchelor, si né vijim:

Nr | Emri dhe Mbiemri Numri i pikéve
1 Hatixhe Tara - Durguti 81
2 Azbije Behluli 51
3 Elvedina Hoxha 62
4 Dafina Shabandula 48
5 Valbona Zeka 48
6 Merita Sokoli 52
7 Veré Krasniqi 71
8 Majlinda Bugari 66
9 Albijone Dula 60
10 | Gjylfirije Hasku 4]
11 | Mehmedina Pista 43
12 | Edona Metaj 38
13 | Alban Avdyli 43
14 | Elida Osa 36




15 | Laureta Ukaj 48
16 | Doniké Latifi 82
17 | Nafije Haxhijaha 39
18 | Luljeta Bytyqi 78
19 | Riallda Ajradini 47
20 | Bahrije Durguti 74
21 | Blerim Cena 83
22 | Dibran Krasniqi 22
23 | Marigona Hoti 43
24 | Artur Berisha 77
25 | Mirsad Raba 68
26 | Adelina Buzhala 89
27 | Arbér Latifi 48
28 | Jehona Hoti 68
29 | Egzona Kastrati 73
30 | Suada Sokoli 76
31 | Emihane Nurkasa 53
32 | Blerta Shulina 58
33 | Valentina Morina 64
34 | Pranvera Mullabazi 64
35 | Besarta Mustafa 80
36 | Ismail Sahitaj 58
37 | Atdhe Popaj 48
38 | Saranda Popaj 63
39 | Arta Fetoshi 35
40 | Albiona Daka 47
41 | Clirime Korenica 64
42 | Martina Ejupi 54
43 | Adonide Haxhimustafa 25
44 | Altina Durguti 36




45 | Fitore Kabashi 47
46 | Sabit Korenica 74
47 | Shéndrita Popaj 63
48 | Visare Kadiri 53
49 | Xhylsime Haxhimustafa 36
50 | Semra Cena 36
51 | Zehra Shtavica 67
52 | Fitore Kastrati 73
33 | Sumeja Cana 46
54 | Leona Haxhimeri 62
55 | Azra Eminazeri 62
36 | Diellza Shala 41
57 | Mirsada Sokoli 61
58 | Fiton Popaj 49
59 | Sumera Kabashi 70
60 | Adnit Sokoli 64
61 | Clirim Hoti 43

Kandidatét té cilét kané mbi 50 (pesédhjeté) pike fiohen né intervistén me £0j€, g€ do t& mbahet me date
26.05.2023 (e premte) duke filluar nga ora 9:00 né Sallen e Kuvendit Komunal né Rahovec.

Késhillg Juridike: Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim kang t& drejté q& né afat prej
3 (tre) ditésh qasje né test nga data e pranimit t& njoftimit, sipas Udhézimit Administrativ (MMPS) Nr.
07/2017.




